

Diário Oficial do Municipio Municipi

Câmara Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 28 de março de 2024

Ano IX - Edição nº 00240 | Caderno 1

Câmara Municipal de Souto Soares publica



Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

www.cmsoutosoares.ba.gov.br

SUMÁRIO

■ EDITAL	I DE DISPONIBII IDADE DAS CON	ITAS DI IRI ICAS Nº 01/2024

_	F	D	D	Λ	т	Λ

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba www.cmsoutosoares.ba.gov.br

Editais Administrativos



EDITAL Nº A001/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES -

ESTADO DA BAHIA, no uso de uma das suas atribuições legais e cumprindo o que determina a legislação em vigor.

Faz saber que se encontram a disposição dos contribuintes e demais interessados no seguinte endereço eletrônico: https://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, para exame e apreciação, podendo questinar-lhe a legitimidade na forma da lei, os RELATÓRIOS PERTINENTES A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL, bem como, so Documentos de Receitas e Despesas do PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – ESTADO DA BAHIA, relativos ao EXERCÍCIO FINANEIRO 2023.

A conta a que se refere este artigo estará disponiveis no Portal Eletrônico do Tribunal de Contas dos Municípios na plataforma e-TMC. O interessado deverá requerer junto ao Gabinete da Presidência deste Legislativo o acesso.

O servidor o Legislativo disponibilizará terminais com acesso ao site do TCM-BA para acessar as informações, que ficarão disponíveis no período de 60 (sessente) dias, a contar do dia 01/04/2024, em horário administrativo, das 08:00 às 13:00 horas.

Gabinete da Presidencia em 25 de Março de 2024

Edmilson Mendes dos Anjos Presidente da Câmara Municipal de Souto Soares CPF 889.987.205-82

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba www.cmsoutosoares.ba.gov.br



DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA DAS CONTAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES -

ESTADO DA BAHIA, declara-se que de acordo com o Edital nº A001-2024 do Poder Legislativo, publicado em 25/03/2024, as contas do Poder Executivo e Legislativo foram colocadas em disponibilidade pública, para exame e apreciação, pelo período de 60 dias, e encontra-se disponível no endereço eletrônico: "http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam".

O servidor o Legislativo disponibilizará terminais com acesso ao site do TCM-BA para acessar as informações, que ficarão disponíveis no período de 60 (sessente) dias, a contar do dia 01/04/2024, em horário administrativo, das 08:00 às 13:00 horas.

Gabinete da Presidencia em 25 de Março de 2024

Edmilson Mendes dos Anjos Presidente da Câmara Municipal de Souto Soares CPF 889.987.205-82

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba

Outros



ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Rua Nova Jerusalém № 119, Centro - Souto Soares - Bahia - CEP 46990-000 CNPJ 07.176.398/0001-60 - Tel: (0xx75) 3339 - 2332 Email: camarasoutosoares@hotmail.com

ERRATA

Na Edição nº 00238, caderno I, Ano IX, publicado no dia 22 de março de 2024 no Diário Oficial da Câmara Municipal de Souto Soares, referente o extrato do Termo de Homologação e Adjudicação contrato nº 023-2024, Dispensa nº 015-2024, tendo como objeto a Contratação de serviços técnicos especializados na assessoria e consultoria em gestão administrativa e legislativa parlamentar, elaboração de projetos de lei, decretos, portarias, pareceres administrativos e técnica legislativa em geral, atendendo a demandas da Câmara Municipal de Souto Soares – Bahia Exercicio 2024.

No extrato do Termo de Homologação e Adjudicação:

Onde ler-se:

CONTRATADA: JGS CONSULTORIA E SISTEMA LTDA,

LEIA-SE:

ASSESCO – ALTEMAR DE ARAÚJO VIEIRA LTDA

Souto soares, 26 de março de 2024

Rua Nova Jerusalem | 12 | Centro | Souto Soares-Ba